



Karolinska
Institutet

Fastighetsavdelningen

Senaste nytt från lokalbokningen

Påminnelse om deadline för förbeställningar av lokaler till HT-25.

Deadline är 23 april kl 18.00 för beställningar inför HT25. Mellan 24 april – 11 juni kl 12.00 pågår arbetet med att fördela lokaler till utbildningen. Bokningen öppnar 11 juni kl 12.00 och då kan alla gå in och boka de lokaler som inte är fördelade. Man kan då också beställa lokaler för VT26.

Vi vill uppmärksamma er på att förbokningsreglerna är reviderade. Det som helt nytt är att:

Disputationer inte kan förbokas första veckan på terminen. Disputationer för HT25 får således förbokas from 8 september.

Konferenser och forskningsarrangemang inte får bokas dom tre första och dom tre sista veckorna på terminen.

Viktigt att tänka på är att man fortfarande bara kan beställa EN slot-tid dom tre första dagarna på terminen, man måste välja antingen för- eller eftermiddag.

Vi bifogar den reviderade bilagan i detta mejl.

När vi öppnar systemet den 11 juni kan ni gå in och ändra era bokningar. Finns det lediga lokaler för er disputation första veckan på terminen, så är det helt okej att omboka. Samma sak gäller för utbildningen – ni får gå in efter 11 juni och boka heldagar dom tre första dagarna på terminen om lokaler finns tillgängliga.

Välj rätt lokaltyp

Vi vill också påminna er om dom olika lokaltyperna:

Föreläsningssal: en sal med fasta platser, oftast i gradäng. EJ möblerbar

Lärosal: en platt möblerbar sal med chans till ett mer rörligt lärande

Grupprum: ett mindre rum med endast 1-20 platser

Datorsal: en sal med datorer (obs ej skrivsal).

Senaste nytt om lokaler

I pågående arbete med att konkretisera våra fokusområden finns det ett uppdrag som syftar till att minska KI:s förhyrda yta, och därmed sänka lokalkostnaderna genom effektivisering och omstrukturering av befintliga lokaler.

De Verdier och Rappesalen i ANA 10 är endast bokningsbara t.o.m. 31 mars.

Lärosalarna 507 och 515 i ANA 10 är from 28 februari inte längre bokningsbara i TimeEdit.

Grupprummen 252, 253 och 264 i ANA 10 har stängts och är längre inte bokningsbara i TimeEdit.

Grupprummen S 305 och S 315 i ANA 23 har ingen fungerande teknisk utrustning och kommer tills vidare att vara utan teknik. De är fortsatt bokningsbara för aktiviteter som inte behöver teknisk utrustning.

En vänlig påminnelse om att...

Dörrarna till föreläsningssalar, lärosalar och grupprum öppnas fr.o.m. den tid som är bokad i TimeEdit. Tid för förberedelser behöver således vara inkluderad i bokningstiden.

Om du bokar en lokal samma dag som den ska användas eller **efter kl 15** dagen innan så måste du kontakta AV -Support på respektive campus och meddela detta så att de kan ställa upp dörren den tid du har bokat lokalen.

Avboka du en lokal måste detta göras med minst 14 dagars varsel. Vi vill också påminna er om att även avboka tid före/efter, ni får annars betala för dessa.

Glöm heller inte att omboka även tid före/efter i de fall ni ändrar lokal i TimeEdit.

Information på hemsidan

Senaste uppdateringar om lokalbokning:

<https://medarbetare.ki.se/campus-hus-och-miljoer/bokningsbara-lokaler/lokalbokning-for-medarbetare>

Prislista för bokningsbara lokaler för 2025:

<https://medarbetare.ki.se/media/169209/download>

Riktlinjer vid förbokning:

<https://medarbetare.ki.se/media/167366/download>

Beslut om slot-tider:

<https://medarbetare.ki.se/media/161577/download>

Information om våra bokningsbara lokaler:

<https://medarbetare.ki.se/campus-hus-och-miljoer/bokningsbara-lokaler>

Till sist vill vi tacka för er flexibilitet, främst i Flemingsberg, när vi har behövt flytta vissa av era kurser till annan lokal pga att det har varit problem med tekniken. Tack för er hjälp och förståelse!

Vi önskar er en fin vår och ni är alltid välkomna att kontakta lokalbokning@ki.se om ni har några frågor!